
 هاي آموزشیمعرفی سایت

موزش آز راه دور جازي و اها به شکلهاي مها و کلاسدر چند سال اخیر با گسترش اینترنت و ظهور پدیده آموزش آنلاین، بسیاري از دوره
دگیري کمک یاموزش و تر شدن فرآیند آهاي داخلی و خارجی معتبر که به آسانشود. در اینجا سعی شده است تعدادي از سایتداده می

 کنند معرفی شود.می

  هاي داخلیسایت 
https://ocw.sharif.edu آموزش الکترونیکی دانشگاه شریف •

هاي آموزشی کلاسهاي درس این دانشگاه و با شعار این سامانه توسط مرکز آموزشهاي الکترونیکی دانشگاه شریف جهت ارائه فیلم
و هدف آن ارتقاء علمی آموزش عالی در  اندازي شده استدسترسی هر فرد از هرجا به محتواي آموزشی کلاسهاي درس دانشگاه شریف راه

باشد. این گروه کلاسهاي درس را با هاي دیگر میدانشگاههاي درس به دانشجویان و اساتید کشور از طریق انتقال دانش و تجربیات کلاس
 سته باشید.اي است که شما سرکلاس نشبرداري کرده و کیفیت ویدئوها به گونهکیفیت بالا فیلم

https://maktabkhooneh.org خونهمکتب•

https://ocw.sharif.edu/
https://maktabkhooneh.org/


دهد. از کاربران قرار میهاي معتبر کشور را در اختیار که ویدئوهاي آموزشی مربوط به دانشگاه خونه یک سایت آموزش آنلاین استمکتب
 هاي مکتبها و دورهتوان به دانشگاه شریف، تهران و امیرکبیر اشاره کرد. آموزشکنند میخونه کار میهایی که با پلتفرم مکتبدانشگاه

 .شودیمها و رویدادهاي علمی مناسب براي ورود به بازار کار و همایش یمدت آموزشهاي کوتاهخونه شامل دروس دانشگاهی، دوره

     https://faradars.org فرادرس •

 
باشد و با هدف توسعه آموزش الکترونیکی هاي دانشگاهی میاین سامانه در حال حاضر متمرکز بر روي آموزش 

هاي از هوش مصنوعی گرفته تا دروس رشتههاي آموزشی متنوعی را دانشگاهی ایجاد شده است. این بستر، دوره
 دهد.مهندسی و ریاضی را در اختیار کاربران قرار می

  https://eseminar.tv ایسمینار •

 
این سامانه با هدف سهولت در فرآیند برگزاري وبینار و کلاس آنلاین، تخصص خود را بر روي مدیریت، فروش، 

 هاي آنلاین متمرکز کرده است.هاي لازم براي ارائه رویدادها، وبینارها و کلاسرسانی و سایر فعالیتبرگزاري، اطلاع
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 هاي خارجیسایت

 https://www.coursera.org کورسرا (coursera) •

کورسرا از جمله سایتهاي معتبر ارائهدهنده آموزش آنلاین که دورههاي آموزشی با عناوین مختلفی چون مهندسی، 
فیزیک، ریاضیات، کامپیوتر و علوم انسانی برگزار میکند. این دورههاي آموزشی با همکاري بسیاري از دانشگاهها و 

اساتید مطرح دنیا ارائه میشود. 

• MIT Open Course Ware دوره هاي آموزشی https://ocw.mit.edu 

بندي شود را براساس طبقهکه به صورت رایگان ارائه می توانید فهرستی از مطالب آموزشیبا مراجعه به این سایت می
 تواند کمک قابل توجهی به پیشرفت شما در دروسموضوعی مشاهده نمایید. ویدئوهاي آموزشی این سایت می

تخصصیتان بکند البته توجه داشته باشید که همه دروس داراي فیلم نیستند و برخی حاوي مطالب نوشتاري یا 
 باشند.صوتی می

https://www.coursera.org/
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  Yale https://oyc.yale.eduدانشگاه  •

 
 می موضوعات مختلفی را نیز دربرمطالب آموزشی ارائه شده در این دانشگاه همگی حاوي مطالب تصویري بوده و 

شوند، به صورت رایگان در این سایت در دسترس عموم کاربران قرار کلاسهایی که در این دانشگاه ضبط میگیرد. 
 هايترین مطالب آموزشی را در قالب ویدئوهاي آموزشی و فایلترین و باکیفیتگیرند. این سایت برخی از سختمی

pdf دهد.قرار می را در اختیار کاربران 
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